ubi oleum olivarum haberi nequeat, remisit « prudentiae Episcoporum, ut lam

pades (eucharisticae) nutriantur ex aliis oleis quantum fieri possit vegetalibus ». 

Cfr. Acta S. Sedis, vol. i, pag. 38. Hinc nil vetat quominus Episcopi coram 

SSmo Sacramento permittant etiam compositum ex oleo olivarum et cera apum 

coalescens (N. R.). 
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clesiis et religiosis familiis concessum, ad universam catho

lici orbis Ecclesiam suprema auctoritate Sua benigne ex

tendere dignaretur. 

Quare Sanctitas Sua, exceptis libentissime eiusmodi pre

cibus, Praedecessorum suorum vestigiis inhaerens, qui La-

purdense Sanctuarium permultis attributis privilegiis cohone-

starunt: innumeris quoque peregrinationibus permotus, quae, 

mira sane fidei professione, frequentissimo fidelium tur-

marum concursu nunquam intermisso ad memoratum San

ctuarium peraguntur: maxime vero pro Suamet e rga Dei 

Genitricem primaeva labe expertem constanti pietate, ac spe 

fretus ob ampliorem Immaculatae Virginis cultum, rebus in 

arctis Christi Ecclesiae adauctum iri potens Ipsius opiferae 

auxilium ; festum Apparit ionis B. M. V. Immaculatae, quod 

a plurimis dioecesibus et regularibus familiis iamdiu cele

bratur, inde ab anno insequenti, qui a Deiparae Virginis ad 

Gav i fluminis oram apparitionibus quinquagesimus erit, vel 

a nongentesimonono supra millesimum, in universali Ecclesia 

sub ritu duplici maiori, cum Officio et Missa iamdiu appro

batis, undecima die Februarii quotannis recolendum iussit: 

servatis Rubricis et Decret is . Praesens vero Decretum per 

me infrascriptum Cardinalem Sacrorum Rituum Congregat ioni 

Praefectum expediri mandavit. Contrariis non obstantibus qui

buscunque. Die 13 Novembris 1907. 

S. Card. C r e t o n i , Praefectus. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius. 

Die II Februarii 

I Si FESTO 

A P P A R I T I O N I S B. M. V. I M M C U L A T A E 

DUPLEK MAIUS 

Officium et Missa propria, a S. R. C. approbata, die 11 Iu

lii iSpo, cum sequenti additio,,e ad calcem VI Lectionis : 
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« Tandem Pius X Pontifex Maximus, pro sua e rga Deipa

ram pietate, ac plurimorum votis annuens sacrorum Antisti

tum, idem festum ad Ecclesiam universam extendit ». 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, referente me 

infrascripto Cardinali Sacrorum Rituum Congregat ioni Prae

fecto, suprascriptam additionem inserendam Officio proprio 

de Appari t ione B. Mariae Virginis Immaculatae benigne ap